CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA LUZIÂNIA-SP

EXTRATO DE CONTRATO

José Batista Medeiros, Presidente da Câmara Municipal
de Nova Luzitânia, Estado de São Paulo, usando das
atribuições que lhe são conferidas, na forma da Lei,

Faço publicar, na imprensa e nos locais próprios da Câmara Municipal de Nova
Luzitânia, o Extrato abaixo:
CONTRATO: N. 004/2016
PROCESSO LICITATÓRIO: DISPENSA PELO VALOR, artigo 24, I, Lei N. 8.666/93.
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA LUZITÂNIA
CONTRATADO: NIVALDO OLIVEIRA DOS SANTOS 07847660881
CNPJ: 19.484.422/0001-08
OBJETO: execução de serviços pintura interna e externa do prédio e outros serviços
da Câmara do Município de Nova Luzitânia.
VIGÊNCIA: data da sua assinatura e encerrará em 19 de dezembro de 2016.
VALOR: R$ 6.000,00 (seis mil reais).